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Сдать квартиру за 18 000 рублей на мкр Ольминского, 8

Белгородская область, Старооскольский городской округ, Старый Оскол, мкр Ольминского, 8

18 000 Р в месяц

39.00 м2

Общая
19.00 м2

Жилая
5 из 9
Этаж

Сдаётся в аренду на длительный срок 1-но комнатная квартира, мкр. Ольминского, 5/9 эт., 39 кв.м. Квартира предлагается к проживанию
полностью укомплектованной, с мебелью и бытовой техникой!!! зал: стенка, двустальная кровать, комод, кровать, кондиционер; спальня:
шкаф двухстворчатый, кровать, стол компьютерный, стул, телевизор; кухня (вынесена в коридор): кухонный гарнитур с мойкой, кухонный
стол, стулья, электрическая плита, холодильник, микроволновая печь, стиральная машина. Дом расположен в центральной части города, в
районе с развитой инфраструктурой (в шаговой доступности): парковки, современные детские площадки, рядом остановки общественного
транспорта, детский сад 44 Золушка, средняя общеобразовательная школа 24, сетевые продуктовые магазины: Пятерочка , Магнит , ТЦ
Боше , ТЦ Порядок , DNS, Оскольский политехнический колледж , Техникум агробизнеса, кооперации , СТИ Ниту МИСиС, детская
поликлиника 3 ф-л 1, Стоматология , для занятий спортом и отдыха: дворец водного спорта, ФОК ОЭМК , ДК Молодежный , Исторический
парк 22.06.1941г., Молодёжная площадь. Квартира сдаётся на длительный срок! Стоимость аренды 18 000 руб. + счетчики. Звоните,
обеспечим оперативный показ.
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Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома панельный

Этаж 5 Этажей всего 9

Площадь жилая 19.00 кв. м
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